Форма № 2

Місцеві вибори 25 жовтня 2015 року
(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)
ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати  включених до виборчого списку  
Павлоградською  міською  організацією Республіканської платформи Дніпропетровської області
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1.
	Щербаков Геннадій Лаврентійович
	09.03.1952
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Генеральний директор
	Концерн «Санрайз»
	 м.  Павлоград

Дніпропетровська обл.
	Перший кандидат
	01.10.2015
	15

	2.
	Абросімов Руслан Геннадійович
	11.08.1983
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійний
	Гірничій майстер
	ВСП ШУ Тернівске
	 м.  Павлоград

Дніпропетровська обл.
	12
	01.10.2015
	15

	3.
	Бабенкова Тетяна Олександрівна


	08.03.1957  
	Громадянин

України


	Вища
	Безпар​тійна
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	25
	01.10.2015
	15

	4.
	База Ігор Євгенович


	15.05.1960   
	Громадянин

України
	Вища
	Безпр​тійний
	Директор
	ТОВ «Техноінфо​сервіс»
	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.

	30
	01.10.2015
	15

	5.


	Бойко Ганна Павлівна
	08.04.1972   
	Громадянка

України
	Вища
	Безпартійна
	Заступник директора з НВР
	Павлоградський міський ліцей
	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	23
	01.10.2015
	15

	6.
	Бондар Андрій Володимирович
	24.11.1987
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійний
	Гірничій майстр
	ВСП «ШУ Тернівське»
	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	1
	01.10.2015
	15

	7.


	Вітковський Олександр Миколайович
	04.01.1969
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	27
	01.10.2015
	15

	8.
	Гамзов Олег Леонідович
	26.06.1974
	Громадянин

України
	Вища
	Безпар​тійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.   
	18
	01.10.2015
	15

	9.
	Гарькавенко Артем Сергійович


	06.05.1991
	Громадянин

України
	Професійно-технічна
	Безпартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	 м.  Павлоград

Дніпропетровська обл.
	10
	01.10.2015
	15

	10.
	Горбачов Володимир Михайлович
	02.12.1957
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Начальник відділу медіко-соціальних послуг
	Відділення фонду соцстраху від нещасних випадків та профзахворювань в м.  Павлограді


	м.  Павлоград

Дніпропетровська обл.
	16
	01.10.2015
	15

	11.
	Дорошенко Олександр Сергійович


	14.04.1982
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійний
	Оператор
	КБ «Приватбанк»
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	9
	01.10.2015
	15

	12.
	Ендрексон Андрій Михайлович


	27.06.1960
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Гірничий диспетчер
	Шахта «Благодатна»
	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	8
	01.10.2015
	15

	13.
	Зюбанова Олена Миколаївна
	13.01.1973
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійна
	Спеціаліст
	Управління праці та соціального захисту Павлоградської міської ради
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	28
	01.10.2015
	15

	14.
	Кардаполов Валентин Борисович
	26.02.1951
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійний
	Голова ОСББ
	ОСББ « Ленінградська,23»
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	19
	01.10.2015
	15

	15.
	Козлов Володимир Анатолійович
	29.10.1960
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	 м. Павлоград
Дніпропетровська обл.
	32
	01.10.2015
	15

	16.
	Кропивко Віктор Іванович
	28.07.1954
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	 м. Павлоград

Дніпропетровська обл.
	33
	01.10.2015
	15

	17.
	Круглік Олександр Євгенійович
	24.10.1984
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійний
	Адміністратор систем
	ПАТ «Завод Павлоградхіммаш»
	м.  Бердянськ

 Запорізька обл.
	35
	01.10.2015
	15

	18.
	Мордань Андрій Вікторович
	21.01.1963
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	29
	01.10.2015
	15

	19.
	Настаченко Леонід Федосійович
	02.08.1949
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	6
	01.10.2015
	15

	20.


	Нестерко Андрій Олександрович
	07.09.1980
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійний
	Випусковий редактор
	ТОВ «Новий обрій», м.  Київ
	м.  Павлоград
Дніпропетровської обл.
	34
	01.10.2015
	15

	21.
	Нестерко Ольга Григорівна
	20.07.1951
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійна
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	36
	01.10.2015
	15

	22.
	Остапенко Алла Олександрівна
	22.04.1949
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійна
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	31
	01.10.2015
	15

	23.
	Осока Володимир Миколайович
	30.10.1953   
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	20
	01.10.2015
	15

	24.
	Селезень Наталя Миколаївна
	13.05.1964
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	  м.  Павлоград

Дніпропетровська обл.


	22
	01.10.2015
	15

	25.


	Скопіч Олена Олексіївна
	17.12.1978
	Громадянин

України


	Загальна середня
	Член партії Республіканська платформа
	Хімік-аналітик
	ТОВ «Снекпродакшн», ТМ «Сан Санич»


	 м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	5
	01.10.2015
	15

	26.
	Тарельник Анатолій Дмитрович
	02.01.1953
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	 м.  Павлоград

Дніпропетровська обл.
	24
	01.10.2015
	15

	27.
	Уставицька Наталія Іванівна
	05.02.1979   
	Громадянин

України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Тимчасово не працююча
	Тимчасово не працююча
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	7
	01.10.2015
	15

	28.
	Чернявська Вікторія Борисівна
	29.06.1967
	Громадянин

України
	Професійно-технічна
	Безпартійна
	Медична сестра
	ДТЕК –Сервіс

Департамент по медицині праці
	м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	13
	01.10.2015
	15

	29.
	Шепель Вадим  Анатолійович
	14.03.1971
	Громадянин

України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	Приватний підприємець


	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	15
	01.10.2015
	15

	30.
	Шальська Євгенія Василівна
	12.03.1958  
	Громадянин України
	Вища
	Член партії Республіканська платформа
	Головний редактор газети «Бізнес-перспектива»
	Газета «Бізнес перспектива»
	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	14
	01.10.2015
	15

	31.
	Щеглов Сергій Борисович
	09.05.1977
	Громадянин України
	Середня
	Безпартійний
	Гірничий робітник очисного забою
	Шахта  «Героїв космосу»
	м.  Павлоград

 Дніпропетровська обл.
	11
	01.10.2015
	15

	32.


	Ягода  Людмила         Михайлівна


	18.11.1949  
	Громадянин України
	Вища 
	Безпартійна
	Директор
	Мале приватне підприємство«Тілець»
	 м.  Павлоград
Дніпропетровська обл.
	26
	01.10.2015
	15


	Голова
	
	
	
	Комендант Л.І.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар
	
	
	
	Матвійчук Є.В.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


"01" жовтня 2015  року
